2
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                 №
п. Аган

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Аган

На основании постановления администрации сельского поселения Аган от 25.04.2025 №34 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценки и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Аган от 04.05.2022 №53 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 14.12.2021 №136 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценки и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
 	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4.    Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                   Т. С. Соколова